СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать третьей сессии
	 23.08.2012 г.
	                                            № 171

с. Баган
О внесении изменений в п.п. 3.3, 4.3 Положения

«Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества Баганского сельсовета, утвержденного решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета  Баганского района

 Новосибирской области от 16.11.2010 года.

Согласно п.п 4, 8 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.п 3.3, 4.3 Положения «Об учете муниципального имущества  и ведении реестра муниципального имущества Баганского сельсовета, утвержденного решением восьмой сессии совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.112010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева

Утверждено решение
двадцать третьей сессии
 Совета депутатов
Баганского сельсовета
 от 23.08.2012 г. №
Изменения в Положение «Об учете муниципального имущества  и ведении реестра муниципального имущества Баганского сельсовета», утвержденного решением восьмой сессии Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 16.11.2010 года.
1. Пункт 3,3 Положения следует читать:

- реестр состоит из трех разделов:

Первый раздел включает сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

Второй раздел включает сведения о муниципальном движимом имуществе.

Третий раздел включает сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале, которые принадлежат муниципальным образованиям, иным юридическим лицам, в которых муниципальное образование является учредителем (участником).

2. Пункт 4.3. следует читать:

Предоставление сведений об объектах учета осуществляется органам местного самоуправления, уполномоченным на ведение реестра, на основании письменных запросов в 10 дневный срок со дня поступления запроса.

Глава Баганского сельсовета                                                            В.П.Старых
Новосибирская область

с.Баган, Баганского района

ул.М.Горького, 18

23 августа 2012 год НПА №82